Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 6
10/4/2025 - 12:20

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Lithuanian Age Group Records - 16
Lithuanian Age Group Records - 14
Lithuanian Age Group Records - 12

24.68
26.41
29.64

Mantas, KAUSPEDAS
Mykolas, TUSKENIS
Mykolas, TUSKENIS

KLPG Vilnius
SSC Klaipeda
VMSC Alytus

7/3/2024
2/23/2024
2/18/2022

Points: AQUA 2025
Rank
YOB 2012

1. Laurynas, RADZIUS

2. Aras, LISAUSKAS

3. Gvidas, SUBACIUS

4. Sarunas, MACKEVICIUS
5. Augustas, JAKUCIONIS
6. Gustas, GOGYS

7. Hannes, PAJUMAGI

8. Aistis, CERNIAUSKAS
9. Augustas, KRISCIUKAITIS
10. Arijus, JUSTINAVICIUS
11. Rokas, MINCEVICIUS
12. Tadas, RINKEVICIUS
13. Janis, SVERNS

YOB 2013

Dominykas, VISOCKAS
Rudolf, ROOSIMAGI
Erikas, MINAITIS
Raidas, LIUTKEVICIUS
Laurynas, VINGIS
Gleb, SAVELEV
Nojus, ZAUKA
8. Martynas, BRAZAUSKAS
9. Klavs, PUCURS
10. Julius, LUKOSEVICIUS
11. Jonas, BRUZGA
12. llja, SAFONOV
13. Benas, DAILIDONIS

oukrwhE

YOB 2014

1. Vejas, BUDA

2. Oskaras, JANCIUKAS

3. Jonas, GRASSICK

4. Dovydas, BANYS

5. Dovydas, BUITKUS
Kajus, STRAVINSKAS

7. Karolis, DAUNORAS

8. Martynas, KUDIRKA

9. Augustas, DAINYS

10. Juozas, URBAS

11. Ignas, RUSKYS

12. Matas, MACYS

13. Danielius, JACKAUSKAS

14. Romuald, VOITKEVIC

15. Oskaras, SUTKUS

16. Jekabs, KRUKLIS

17. Darijus, MIKLUSIS

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Kauno PM

Kauno SM Startas
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Kalevi Ujumiskool
Kauno PM

Kauno PM

Kauno PM
Sostines SC
Kauno PM
Siguldas Sporta skola

Prieny sporto centras
Kalevi Ujumiskool
Sostines SC

Prieny sporto centras
SK Olimpo Pradzia
Siguldas Sporta skola
Radviliskio plaukimo baseinas
Kauno PM

Siguldas Sporta skola
Kauno PM

Sostines SC

Sostines SC

Kauno SM Startas

Kauno PM

Sostines SC

SK Olimpo Pradzia
Sostines SC

Siauliy Delfinas
Sostines SC

Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
Sostines SC

Kauno PM

Kauno PM

SK Olimpo Pradzia
Prieny sporto centras
Sostines SC

Siauliy Delfinas
Siguldas Sporta skola
Prieny sporto centras

Time

33.22
34.65
34.96
36.04
36.14
38.05
39.04
39.20
39.38
40.36
41.37
42.14
43.37

34.77
36.68
36.79
37.67
38.25
39.21
39.21
42.95
43.35
46.12
46.87
46.94
49.05

38.09
39.80
40.90
41.85
43.97
43.97
44.02
44.32
44.53
45.14
45.31
47.13
47.21
47.67
47.99
49.25
49.72

Pts

356
313
305
279
276
237
219
216
213
198
184
174
160

310
264
262
244
233
216
216
164
160
133
126
126
110

236
207
190
178
153
153
153
150
147
141
140
124
124
120
118
109
106

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Lithuanian Swimming Federation

10/4/2025 12:37 - Page 1



Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2014

Rank

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Vestards, ZULGIS
Ainoras, KORICKIS
Matas, SIMANAVICIUS
Einaras, KONDRATAS
Kajus, KRASAUSKAS
Eduards, DALBERGS
Benediktas, MAZEIKA

YOB 2015

Andrius, ZUZEVICIUS
Domantas, POCIUS
Arnoldas, PUIDOKAS
Rojus, GUDINAUSKAS
Tautvydas, BALANDIS
Motiejus, BRAZAUSKAS
Lukas, KAZBARAS
Adas, JOKUBAITIS
Matas, KARACIEJUS
Adomas, GALICINAS

. Ainis, LASAS

Matas, MIKLUSIS
Adam, ZUKOVSKI
Benas, URBONAVICIUS
Gleb, ZAMKOVQJ
Martynas, MOMKUS
Davis, SAUKUMS
Viesturs, PLAKANS
Jokibas, GRIGAITIS
Matas, SIMULIS
Rodrigo, TORIMS
Jonas, BIMBIRIS
Leonards, MARKUNS
Dovydas, ALUZAS
Patriks, ROZENTALS

YOB 2016

Jonas, GAPSYS
Kasparas, KIBILDIS
Adonis, JAKSTAS
Ignas, SILEVICIUS
Denas, GLAZAUSKAS
Ainis, KAVALIAUSKAS
Eimantas, NORKUS
Kajus, MATKEVICIUS
Julius, GELBUDA
Vytaras, KERAITIS
Einaras, KAZLAUSKAS
Germanas, CEKANAUSKAS

YB

14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Siguldas Sporta skola
Kauno PM

Kauno PM

Sostines SC

Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Sostines SC

Siauliy Delfinas
Kauno PM

Sostines SC

Siauliy Delfinas
Kauno PM

Plunges sporto ir rekreacijos centras
SK Olimpo Pradzia
Sostines SC

Kauno PM

Kauno PM

Prieny sporto centras
Sostines SC

Siauliy Delfinas
Sostines SC

Plunges sporto ir rekreacijos centras
Siguldas Sporta skola
Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Kauno PM

Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Siguldas Sporta skola

Kauno PM
Sostines SC
Kauno PM
Siauliy Delfinas
Siauliy Delfinas
SK Olimpo Pradzia
Siauliy Delfinas
Siauliy Delfinas
Kauno PM
Siauliy Delfinas
Sostines SC
Siauliy Delfinas

Time
51.90
53.54
54.16
54.25
58.09

1.03.83
1.04.43

40.10
42.17
42.33
43.44
44.17
46.96
46.99
47.25
48.15
48.22
48.52
48.59
49.50
50.21
50.70
51.02
51.56
51.85
52.50
52.93
52.94
55.11
59.23
59.39
1:03.27

44.82
47.70
48.18
49.35
49.39
49.49
51.24
52.36
53.08
53.10
1:00.75
1:03.41

Pts

93
85
82
81
66
50

202
174
172
159
151
126
125
123
116
116
114
113
107
103
100
98
95
93
90
88
88
78
62
62
51

145
120
116
108
108
107
97
90
87
87
58
51

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Lithuanian Swimming Federation

10/4/2025 12:37 - Page 2



Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 6, Men, 50m Backstroke

2017 and younger

1. Radvilas, PUIKYS 17  Kauno PM 50.92 98

2. Teodors, TRAUTMANIS 17  Siguldas Sporta skola 51.72 %!

3. Majus, LUKSAS 17  Siauliy Delfinas 55.68 75
4. Raman, RYZNAOKI 17  Sostines SC 56.48 72
5. Stepas, KARMAZA 17  Sostines SC 56.78 71

6. Gustas, ZAUKA 17  Raduviliskio plaukimo baseinas 56.90 70

7. Titas, PILKONIS 17  Sostines SC 57.47 68

8. Kajus, CERESKA 17  Sostines SC 57.96 67
9. Nikita, KOVAL 18 Sostines SC 59.50 62
10. Markas, RINKEVICIUS 17  Sostines SC 1:00.08 60
11. Antanas, NORKUS 17  Kauno PM 1:00.41 59
12. Rudolfs, BRECS 17  Siguldas Sporta skola 1:00.54 58
13. llja, KRIVEL 17  Sostines SC 1:00.80 58
14. Norbertas, RIUKA 17  Sostines SC 1:03.83 50
15. Nikita, SEMIONOV 19 Sostines SC 1:05.48 46
16. Pijus, SERKSNAS 17 Kauno PM 1:13.28 33
EXH Kristupas, GUDAUSKAS 09 Kauno PM 29.53 507
EXH Oskar, VOOR 10 Kalevi Ujumiskool 29.70 498
EXH Lauris Elijus, MERFELDAS 11  Kauno PM 33.78 338

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Lithuanian Swimming Federation 10/4/2025 12:37 - Page 3



