

Vilnius GRAND PRIX 2025  
Vilnius, 4/10/2025

Event 6 Men, 50m Backstroke Open Results  
10/4/2025 - 12:20

Lithuanian Age Group Records - 16	24.68	Mantas, KAUSPEDAS	KLPG	Vilnius	7/3/2024
Lithuanian Age Group Records - 14	26.41	Mykolas, TUSKENIS	SSC	Klaipeda	2/23/2024
Lithuanian Age Group Records - 12	29.64	Mykolas, TUSKENIS	VMSC	Alytus	2/18/2022

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
<b>YOB 2012</b>				
1.	12	Laurynas, RADZIUS Kauno PM	<b>33.22</b>	356
2.	12	Aras, LISAUSKAS Kauno SM Startas	<b>34.65</b>	313
3.	12	Gvidas, SUBA IUS Sostines SC	<b>34.96</b>	305
4.	12	Sarunas, MACKEVICIUS Sostines SC	<b>36.04</b>	279
5.	12	Augustas, JAKUCIONIS Sostines SC	<b>36.14</b>	276
6.	12	Gustas, GOGYS Sostines SC	<b>38.05</b>	237
7.	12	Hannes, PAJUMAGI Kalevi Ujumiskool	<b>39.04</b>	219
8.	12	Aistis, CERNIAUSKAS Kauno PM	<b>39.20</b>	216
9.	12	Augustas, KRISCIUKAITIS Kauno PM	<b>39.38</b>	213
10.	12	Arijus, JUSTINAVICIUS Kauno PM	<b>40.36</b>	198
11.	12	Rokas, MINCEVI IUS Sostines SC	<b>41.37</b>	184
12.	12	Tadas, RINKEVICIUS Kauno PM	<b>42.14</b>	174
13.	12	Janis, SVERNS Siguldas Sporta skola	<b>43.37</b>	160

**YOB 2013**

1.	13	Dominykas, VISOCKAS Prien sporto centras	<b>34.77</b>	310
2.	13	Rudolf, ROOSIMAGI Kalevi Ujumiskool	<b>36.68</b>	264
3.	13	Erikas, MINAITIS Sostines SC	<b>36.79</b>	262
4.	13	Raidas, LIUTKEVICIUS Prien sporto centras	<b>37.67</b>	244
5.	13	Laurynas, VINGIS SK Olimpo Pradzia	<b>38.25</b>	233
6.	13	Gleb, SAVELEV Siguldas Sporta skola	<b>39.21</b>	216
	13	Nojus, ZAUKA Radviliškio plaukimo baseinas	<b>39.21</b>	216
8.	13	Martynas, BRAZAUSKAS Kauno PM	<b>42.95</b>	164
9.	13	Klavs, PUCURS Siguldas Sporta skola	<b>43.35</b>	160
10.	13	Julius, LUKOSEVICIUS Kauno PM	<b>46.12</b>	133
11.	13	Jonas, BRUZGA Sostines SC	<b>46.87</b>	126
12.	13	Ilja, SAFONOV Sostines SC	<b>46.94</b>	126
13.	13	Benas, DAILIDONIS Kauno SM Startas	<b>49.05</b>	110

**YOB 2014**

1.	14	Vejas, BUDA Kauno PM	<b>38.09</b>	236
2.	14	Oskaras, JAN IUKAS Sostines SC	<b>39.80</b>	207
3.	14	Jonas, GRASSICK SK Olimpo Pradzia	<b>40.90</b>	190
4.	14	Dovydas, BANYS Sostines SC	<b>41.85</b>	178
5.	14	Dovydas, BUITKUS Šiauli Delfinas	<b>43.97</b>	153
	14	Kajus, STRAVINSKAS Sostines SC	<b>43.97</b>	153
7.	14	Karolis, DAUNORAS Kauno SM Startas	<b>44.02</b>	153
8.	14	Martynas, KUDIRKA Kauno SM Startas	<b>44.32</b>	150
9.	14	Augustas, DAINYS Sostines SC	<b>44.53</b>	147
10.	14	Juozas, URBAS Kauno PM	<b>45.14</b>	141
11.	14	Ignas, RUSKYS Kauno PM	<b>45.31</b>	140
12.	14	Matas, MACYS SK Olimpo Pradzia	<b>47.13</b>	124
13.	14	Danielius, JACKAUSKAS Prien sporto centras	<b>47.21</b>	124
14.	14	Romuald, VOITKEVI Sostines SC	<b>47.67</b>	120
15.	14	Oskaras, SUTKUS Šiauli Delfinas	<b>47.99</b>	118
16.	14	Jekabs, KRUKLIS Siguldas Sporta skola	<b>49.25</b>	109
17.	14	Darijus, MIKLUSIS Prien sporto centras	<b>49.72</b>	106

Vilnius GRAND PRIX 2025  
Vilnius, 4/10/2025

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2014

Rank	YB		Time	Pts
18.	Vestards, ZULGIS	14 Siguldas Sporta skola	<b>51.90</b>	93
19.	Ainoras, KORICKIS	14 Kauno PM	<b>53.54</b>	85
20.	Matas, SIMANAVICIUS	14 Kauno PM	<b>54.16</b>	82
21.	Einaras, KONDRATAS	14 Sostines SC	<b>54.25</b>	81
22.	Kajus, KRASAUSKAS	14 Sostines SC	<b>58.09</b>	66
23.	Eduards, DALBERGS	14 Siguldas Sporta skola	<b>1:03.83</b>	50
24.	Benediktas, MAŽEIKA	14 Sostines SC	<b>1:04.43</b>	48

YOB 2015

1.	Andrius, ZUZEVI IUS	15 Sostines SC	<b>40.10</b>	202
2.	Domantas, POCIUS	15 Šiauli Delfinas	<b>42.17</b>	174
3.	Arnoldas, PUIDOKAS	15 Kauno PM	<b>42.33</b>	172
4.	Rojus, GUDINAUSKAS	15 Sostines SC	<b>43.44</b>	159
5.	Tautvydas, BALANDIS	15 Šiauli Delfinas	<b>44.17</b>	151
6.	Motiejus, BRAZAUSKAS	15 Kauno PM	<b>46.96</b>	126
7.	Lukas, KAZBARAS	15 Plunges sporto ir rekreacijos centras	<b>46.99</b>	125
8.	Adas, JOKUBAITIS	15 SK Olimpo Pradzia	<b>47.25</b>	123
9.	Matas, KARACIEJUS	15 Sostines SC	<b>48.15</b>	116
10.	Adomas, GALICINAS	15 Kauno PM	<b>48.22</b>	116
11.	Ainis, LASAS	15 Kauno PM	<b>48.52</b>	114
12.	Matas, MIKLUSIS	15 Prien sporto centras	<b>48.59</b>	113
13.	Adam, ŽUKOVSKI	15 Sostines SC	<b>49.50</b>	107
14.	Benas, URBONAVICIUS	15 Šiauli Delfinas	<b>50.21</b>	103
15.	Gleb, ZAMKOVOJ	15 Sostines SC	<b>50.70</b>	100
16.	Martynas, MOMKUS	15 Plunges sporto ir rekreacijos centras	<b>51.02</b>	98
17.	Davis, SAUKUMS	15 Siguldas Sporta skola	<b>51.56</b>	95
18.	Viesturs, PLAKANS	15 Siguldas Sporta skola	<b>51.85</b>	93
19.	Jok bas, GRIGAITIS	15 Sostines SC	<b>52.50</b>	90
20.	Matas, SIMULIS	15 Kauno PM	<b>52.93</b>	88
21.	Rodrigo, TORIMS	15 Siguldas Sporta skola	<b>52.94</b>	88
22.	Jonas, BIMBIRIS	15 Sostines SC	<b>55.11</b>	78
23.	Leonards, MARKUNS	15 Siguldas Sporta skola	<b>59.23</b>	62
24.	Dovydas, ALUZAS	15 Sostines SC	<b>59.39</b>	62
25.	Patriks, ROZENTALS	15 Siguldas Sporta skola	<b>1:03.27</b>	51

YOB 2016

1.	Jonas, GAPSYS	16 Kauno PM	<b>44.82</b>	145
2.	Kasparas, KIBILDIS	16 Sostines SC	<b>47.70</b>	120
3.	Adonis, JAKŠTAS	16 Kauno PM	<b>48.18</b>	116
4.	Ignas, SILEVICIUS	16 Šiauli Delfinas	<b>49.35</b>	108
5.	Denas, GLAZAUSKAS	16 Šiauli Delfinas	<b>49.39</b>	108
6.	Ainis, KAVALIAUSKAS	16 SK Olimpo Pradzia	<b>49.49</b>	107
7.	Eimantas, NORKUS	16 Šiauli Delfinas	<b>51.24</b>	97
8.	Kajus, MATKEVICIUS	16 Šiauli Delfinas	<b>52.36</b>	90
9.	Julius, GELBUDA	16 Kauno PM	<b>53.08</b>	87
10.	Vytaras, KERAITIS	16 Šiauli Delfinas	<b>53.10</b>	87
11.	Einaras, KAZLAUSKAS	16 Sostines SC	<b>1:00.75</b>	58
12.	Germanas, CEKANAUSKAS	16 Šiauli Delfinas	<b>1:03.41</b>	51

Vilnius GRAND PRIX 2025  
Vilnius, 4/10/2025

---

Event 6, Men, 50m Backstroke

2017 and younger

1.	Radvilas, PUIKYS	17	Kauno PM	<b>50.92</b>	98
2.	Teodors, TRAUTMANIS	17	Siguldas Sporta skola	<b>51.72</b>	94
3.	Majus, LUKSAS	17	Šiauli Delfinas	<b>55.68</b>	75
4.	Raman, RYZNAOKI	17	Sostines SC	<b>56.48</b>	72
5.	Stepas, KARMAZA	17	Sostines SC	<b>56.78</b>	71
6.	Gustas, ZAUKA	17	Radviliškio plaukimo baseinas	<b>56.90</b>	70
7.	Titas, PILKONIS	17	Sostines SC	<b>57.47</b>	68
8.	Kajus, EREŠKA	17	Sostines SC	<b>57.96</b>	67
9.	Nikita, KOVAL	18	Sostines SC	<b>59.50</b>	62
10.	Markas, RINKEVI IUS	17	Sostines SC	<b>1:00.08</b>	60
11.	Antanas, NORKUS	17	Kauno PM	<b>1:00.41</b>	59
12.	Rudolfs, BRECS	17	Siguldas Sporta skola	<b>1:00.54</b>	58
13.	Ilja, KRIVEL	17	Sostines SC	<b>1:00.80</b>	58
14.	Norbertas, RIUKA	17	Sostines SC	<b>1:03.83</b>	50
15.	Nikita, SEMIONOV	19	Sostines SC	<b>1:05.48</b>	46
16.	Pijus, SERKSNAS	17	Kauno PM	<b>1:13.28</b>	33
EXH	Kristupas, GUDAUSKAS	09	Kauno PM	<b>29.53</b>	507
EXH	Oskar, VOOR	10	Kalevi Ujumiskool	<b>29.70</b>	498
EXH	Lauris Elijus, MERFELDAS	11	Kauno PM	<b>33.78</b>	338